Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO Nº 202/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 077/2018;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993; CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE AMARGOSA; CONTRATADA: EXATI TECNOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA, CNPJ Nº. 18.434.112/0001-16; OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO DO PARQUE DE ILUMINAÇÃO

PÚBLICA, CONTEMPLANDO ASSESSORIA NO CADASTRAMENTO DOS PONTOS

DE ILUMINAÇÃO, DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E PLANEJAMENTO DA CIDADE -

SEMOP E SEUS SETORES, DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

NO ANEXO I DO EDITAL – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS CONDIÇÕES

OFERECIDAS NA PROPOSTA DE PREÇOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

033/2018; VIGÊNCIA DO CONTRATO:12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 0601; PROJETO/ATIVIDADE:2021.ELEMENTO DE

DESPESA: 33903900; VALOR: R$ 1.250,00 (UM MIL E DUZENTOS E CINQUENTA

REAIS)MENSAIS. DATA DA ASSINATURA:01/10/2018. PELO CONTRATANTE:

JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR, E PELA CONTRATADA:CEZAR

HENRIQUE DIAS DE BARROS.